
Nr . L 327 / 5730 . 11 . 88 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen

BESLUIT VAN DE RAAD

van 21 november 1988

betreffende de sluiting van het Aanvullend Protocol bij de Samenwerkingsovereenkomst tussen
de Europese Economische Gemeenschap en de Syrische Arabische Republiek

( 88 / 598 /EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap , inzonderheid op artikel 238 ,

Gezien de aanbeveling van de Commissie ,

Gezien de instemming van het Europese Parlement ( 1 ),

Overwegende dat het Aanvullend Protocol bij de op 18
januari 1977 te Brussel ondertekende Samenwerkingsover­
eenkomst tussen de Europese Economische Gemeenschap en
de Syrische Arabische Republiek (2 ) dient te worden goedge­
keurd ,

De tekst van het Protocol is aan dit besluit gehecht .

Artikel 2

De Voorzitter van de Raad verricht de kennisgeving bedoeld
in artikel 5 van het Protocol ( 3 ).

Artikel 3

Dit besluit wordt van kracht op de dag volgende op die van
zijn bekendmaking in het Publikatieblad van de Europese
Gemeenschappen .

Gedaan te Brussel , 21 november 1988 .

Voor de Raad

De Voorzitter

Th . PANGALOS

BESLUIT :

Artikel 1

Het Aanvullend Protocol bij de Samenwerkingsovereen­
komst tussen de Europese Economische Gemeenschap en de
Syrische Arabische Republiek wordt namens de Gemeen­
schap goedgekeurd .

(>) PB nr . C 290 van 14 . 11 . 1988 .
2 PB nr . L 269 van 27 . 9 . 1978 , blz . 2 . ( 3 ) Zie bladzijde 64 van dit Publikatieblad .


